
Dětský svět – mateřská škola s.r.o., 257 62, Kladruby 30 

vyhlašuje 

 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

na školní rok 2024/2025 

 

Zápis se uskuteční dne 14. května 2024 

od 10:00 do 15:00 v mateřské škole 

 
 

K ZÁPISU PŘINESTE: 

- Žádost o přijetí do mateřské školy - vyplněnou a podepsanou zákonným zástupcem 

(žádost nemusí být potvrzena lékařem, pouze evidenční list) 

 

- Evidenční list – vyplněný rodiči a potvrzený lékařem 

– pokud dítě nebylo řádně očkováno, musí zákonný zástupce doložit potvrzení  

od lékaře, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit  

pro kontraindikaci a může být přijato do mateřské školy (neplatí pro děti jeden 

rok před zahájením školní docházky)  

 

- Rodný list dítěte 

 

- Občanský průkaz zákonného zástupce, který žádá o přijetí dítěte do mateřské školy 

 

Tiskopisy „Žádost o přijetí“ a „Evidenční list“ si můžete stáhnout na stránkách školy 
(https://msdetsvet.estranky.cz/), případně vyzvednout osobně po telefonické domluvě (tel. číslo 

776 580 440). 

Stažené tiskopisy vytiskněte oboustranně. 

 

 

Po obdržení žádosti Vám v den zápisu bude sděleno registrační číslo žádosti. 

Seznam přijatých dětí (registračních čísel) bude zveřejněn na stránkách školy a informační 

nástěnce školy 24.5.2024. 

 

  



 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

• děti s místem bydliště v obci Kladruby, Tehov, které dosáhnou  

do 31. srpna 2024 nejméně třetího roku věku a alespoň jeden z rodičů  

je zaměstnancem RÚ Kladruby, v pořadí od nejstarších    4 body  

 

• děti s místem bydliště v obci Kladruby, Tehov, které dosáhnou  

do 31. srpna 2024 nejméně třetího roku věku, v pořadí od nejstarších 2 body 

 

• děti, které dosáhnou do 31. srpna 2024 nejméně třetího roku věku  

a alespoň jeden z rodičů je zaměstnancem RÚ Kladruby, v pořadí  

od nejstarších         1 bod 

 

• ostatní děti v pořadí od nejstarších po nejmladší 

 

• v případě rovnosti bodů bude pro přijetí rozhodující datum narození  

dítěte (dříve narozené dítě má přednost) 

 

 

Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným 

očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci ((kromě dětí jeden rok před zahájením školní docházky). 

Děti jsou přijímány do výše povoleného počtu dětí uvedeném ve školském rejstříku. 

 

Předpokládaný počet přijatých dětí pro školní rok 2024/2025: 5 dětí. 

 

 

V Kladrubech, 26.3. 2024       Stanislava Kulíková 

ředitelka školy 

 


